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CLUBKAMPIOENSCHAP 2019
NIJLEN, 26/1/2019

1 - zaterdag 26 januari 2019 26/01/2019 - 15:30

Programmanr. 1 25m schoolslag 1 jaar en ouder
26/01/2019 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 18, Niet-competitie -6j, Meisjes Serie 2 van 18, Niet-competitie -6j, Jongens

1 1
2 2 Thijsbaert Nio 13 H NT
3 Op de beeck Finn 13 D NT 3 Van Dooren Witse 13 H NT
4 Hollanders Julie 14 D NT 4 Leysen Benjamin 14 H NT
5 5
6 6

Serie 3 van 18, Niet-competitie 7j, Meisjes Serie 4 van 18, Niet-competitie 7j, Jongens

1 1
2 Vermaelen Miya 12 D NT 2
3 Jacobs Charlotte 12 D NT 3 Goovaerts Xander 12 H NT
4 Ceuppens Marie 12 D NT 4 Helsen Lex 12 H NT
5 5
6 6

Serie 5 van 18, Niet-competitie 8j, Meisjes Serie 6 van 18, Niet-competitie 8j, Jongens

1 1
2 2 Büscher Lyam 11 H NT
3 Palsterman Lisa 11 D NT 3 Ceuppens Emile 11 H NT
4 Verdood Pip 11 D NT 4 Bossaerts Leander 11 H NT
5 5
6 6

Serie 7 van 18, Niet-competitie 8j, Jongens Serie 8 van 18, Niet-competitie 9j, Meisjes

1 Van Regenmortel Ruben 11 H NT 1
2 Mentens Leano 11 H NT 2
3 Vandervoort Alexander 11 H NT 3 Van Buggenhout Ishana 10 D NT
4 Van Dooren Warre 11 H NT 4
5 Somers Robin 11 H NT 5
6 6

Serie 9 van 18, Niet-competitie 9j, Jongens Serie 10 van 18, Niet-competitie 10j, Meisjes

1 1
2 Helsen Lenn 10 H NT 2 Dils Myrthe 09 D NT
3 Wynants Ward 10 H NT 3 Vanhaesebroeck Marie-Eline 09 D NT
4 Bouwen Moxy Quin 10 H NT 4 Bierinckx Mie 09 D NT
5 5
6 6

Serie 11 van 18, Niet-competitie 10j, Jongens Serie 12 van 18, Niet-competitie 11-12j, Meisjes

1 Goovaerts Alex 09 H NT 1
2 Dirickx Pepijn 09 H NT 2 Van Loock Ianthe 08 D NT
3 Kerckhofs Daan 09 H NT 3 Marnef Sterre 08 D NT
4 Liu Qile 09 H NT 4 Dierckx Sarah 07 D NT
5 Op De Weerdt Ibe 09 H NT 5 Lambrechts Lore 08 D NT
6 6

Serie 13 van 18, Niet competitie 11-12 j, Jongens Serie 14 van 18, Niet-competitie 13-16j, Meisjes

1 Frankfort Vincent 08 H NT 1
2 Belozertsev Daniël 08 H NT 2 Van Dooren Larissa 06 D NT
3 Goovaerts Mattiz 08 H NT 3 Lambrechts Romy 06 D NT
4 Leysen Michel 07 H NT 4 Bossaerts Hanne 04 D NT
5 Liu Yifan 07 H NT 5
6 Hertsens Wolf-Lennart 08 H NT 6



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 24/01/2019 14:53 - pagina 2

CLUBKAMPIOENSCHAP 2019
NIJLEN, 26/1/2019

Programmanr. 1, 25m schoolslag

Serie 15 van 18, Niet-competitie 13-16j, Jongens Serie 16 van 18, Niet-competitie 17-20j, Heren

1 1
2 De Cordt Ferre 05 H NT 2 Bossaerts Ruben 00 H NT
3 Kuse Fill 03 H NT 3 Verbist Thomas 02 H NT
4 Mertens Joppe 04 H NT 4 Bossaerts Brent 02 H NT
5 5
6 6

Serie 17 van 18, Niet-competitie 21j en ouder, Dames Serie 18 van 18, Niet-competitie 21j en ouder, Heren

1 Vervoort Iris 73 D NT 1
2 Vervoort Tinne 76 D NT 2 Op De Weerdt Danny 71 H NT
3 Faes Sandra 76 D  NT 3 Auwers Bart 81 H NT
4 Auwers Vicky 84 D NT 4 De Cordt Guy 73 H NT
5 Van der Kelft Kelly 79 D NT 5
6 6

Programmanr. 2 25 vlinder , 25 rugslag 9 jaar en ouder
26/01/2019 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 13, Competitie eendjes, Meisjes Serie 2 van 13, Competitie eendjes, Jongens

1 1
2 Stefanova Gabriela 09 D SHARK/21140/08 NT 2
3 Sels Sofie 10 D SHARK/21156/10 NT 3 Kekeç Samir 09 H SHARK/11139/09 NT
4 Bierinckx Lienne 09 D SHARK/21128/09 NT 4
5 5
6 6

Serie 3 van 13, Competitie benjamins, Meisjes Serie 4 van 13, Competitie benjamins, Meisjes

1 Diels Hanne 08 D SHARK/21106/08 NT 1 Delien Floor 08 D SHARK/21129/08 NT
2 Dierckx Sofie 07 D SHARK/21124/07 NT 2 Stefanova Silvia 07 D SHARK/21123/07 NT
3 Janssens Blue 07 D SHARK/21105/07 NT 3 De Cordt Linde 07 D SHARK/21079/07 NT
4 Bektas Feyza 07 D SHARK/21142/07 NT 4 Meerts Xsandy 07 D SHARK/21108/07 NT
5 Mariën Flore 08 D SHARK/21091/08 NT 5 Janssens Lime 08 D SHARK/21122/08 NT
6 6 Vranken Dagmar 08 D SHARK/21127/08 NT

Serie 5 van 13, Competitie benjamins, Jongens Serie 6 van 13, Competitie miniemen, Meisjes

1 Wijnants Wout 07 H SHARK/11070/07 NT 1
2 Lambrechts Ian 08 H SHARK/11117/08 NT 2 Verbist Flore 06 D SHARK/21058/06 NT
3 Augustijns Sam 07 H SHARK/11071/07 NT 3 Jonckheere Janne 06 D SHARK/21059/06 NT
4 Jonckheere Joppe 08 H SHARK/11121/08 NT 4 Jonckheere Nelle 06 D SHARK/21063/06 NT
5 Kerckhofs Kobe 07 H SHARK/11138/07 NT 5
6 Sneyers Liam 08 H SHARK/11090/08 NT 6

Serie 7 van 13, Competitie miniemen, Meisjes Serie 8 van 13, Competitie miniemen, Jongens

1 Thijsbaert Sterre 06 D SHARK/21064/06 NT 1 Sneyers Kobe 06 H SHARK/11052/06 NT
2 Van Dooren Ante 06 D SHARK/21028/06 NT 2 Op de Weerdt Ian 06 H SHARK/11080/06 NT
3 Augustijns Jill 05 D SHARK/21003/05 NT 3 Frankfort Thomas 05 H SHARK/11109/05 NT
4 Diels Lotte 06 D SHARK/21027/06 NT 4 Knaepkens Simon 05 H SHARK/11126/05 NT
5 Verbist Marie 06 D SHARK/21057/06 NT 5 Hollanders Jarne 05 H SHARK/11011/05 NT
6 6 Verreet Milan 05 H SHARK/11005/05 NT

Serie 9 van 13, Competitie kadetten, Meisjes Serie 10 van 13, Competitie kadetten, Jongens

1 Van Dooren Janne 04 D SHARK/20492/04 NT 1
2 Trop Yana 04 D SHARK/20497/04 NT 2 Sels Jan 04 H SHARK/11023/04 NT
3 Huygens Ine 03 D SHARK/21062/03 NT 3 Lieckens Nolan 03 H SHARK/10444/03 NT
4 Vranken Rhune 04 D SHARK/21060/04 NT 4 Hollanders Ian 03 H SHARK/10440/03 NT
5 Wijnants Eveline 04 D SHARK/20472/04 NT 5
6 Maerevoet Marie 04 D SHARK/20470/04 NT 6
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Programmanr. 2, 25 vlinder , 25 rugslag

Serie 11 van 13, Competitie juniors/seniors, Dames Serie 12 van 13, Competitie juniors/seniors, Heren

1 Diels Jolien 01 D SHARK/20445/01 NT 1
2 Wijnants Jasmine 02 D SHARK/20404/02 NT 2 Horemans Ruben 01 H SHARK/10449/01 NT
3 Housen Lore 01 D SHARK/20395/01 NT 3 Moyens Lennert 02 H SHARK/10409/02 NT
4 Michiels Rhune 01 D SHARK/20450/01 NT 4 Van Den Wijngaert Roel 96 H SHARK/10217/96 NT
5 Peeters Saar 01 D SHARK/20393/01 NT 5 Liekens Jasper 02 H SHARK/10405/02 NT
6 Limbos Kaat 01 D SHARK/20371/01 NT 6

Serie 13 van 13, Masters -40, Heren

1
2
3 Marien Philippe 91 H SHARK/10120/91 NT
4
5
6

Programmanr. 3 25m vrije slag 1 jaar en ouder
26/01/2019 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 18, Niet-competitie -6j, Meisjes Serie 2 van 18, Niet-competitie -6j, Jongens

1 1
2 2 Leysen Benjamin 14 H NT
3 Op de beeck Finn 13 D NT 3 Thijsbaert Nio 13 H NT
4 Hollanders Julie 14 D NT 4 Van Dooren Witse 13 H NT
5 5
6 6

Serie 3 van 18, Niet-competitie 6-7j, Meisjes Serie 4 van 18, Niet-competitie 6-7j, Jongens

1 1
2 Vermaelen Miya 12 D NT 2
3 Ceuppens Marie 12 D NT 3 Goovaerts Xander 12 H NT
4 Jacobs Charlotte 12 D NT 4 Helsen Lex 12 H NT
5 5
6 6

Serie 5 van 18, Niet-competitie 8j, Meisjes Serie 6 van 18, Niet-competitie 8j, Jongens

1 1
2 2 Mentens Leano 11 H NT
3 Palsterman Lisa 11 D NT 3 Van Dooren Warre 11 H NT
4 Verdood Pip 11 D NT 4 Ceuppens Emile 11 H NT
5 5
6 6

Serie 7 van 18, Niet-competitie 8j, Jongens Serie 8 van 18, Niet-competitie 9j, Meisjes

1 Somers Robin 11 H NT 1
2 Van Regenmortel Ruben 11 H NT 2
3 Büscher Lyam 11 H NT 3 Van Buggenhout Ishana 10 D NT
4 Bossaerts Leander 11 H NT 4
5 Vandervoort Alexander 11 H NT 5
6 6

Serie 9 van 18, Niet-competitie 9j, Jongens Serie 10 van 18, Niet-competitie 10j, Meisjes

1 1
2 Wynants Ward 10 H NT 2 Bierinckx Mie 09 D NT
3 Bouwen Moxy Quin 10 H NT 3 Vanhaesebroeck Marie-Eline 09 D NT
4 Helsen Lenn 10 H NT 4 Dils Myrthe 09 D NT
5 5
6 6
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Programmanr. 3, 25m vrije slag

Serie 11 van 18, Niet-competitie 10j, Jongens Serie 12 van 18, Niet-competitie 11-12j, Meisjes

1 Liu Qile 09 H NT 1
2 Op De Weerdt Ibe 09 H NT 2 Dierckx Sarah 07 D NT
3 Goovaerts Alex 09 H NT 3 Lambrechts Lore 08 D NT
4 Dirickx Pepijn 09 H NT 4 Van Loock Ianthe 08 D NT
5 Kerckhofs Daan 09 H NT 5 Marnef Sterre 08 D NT
6 6

Serie 13 van 18, Niet-competitie 11-12j, Jongens Serie 14 van 18, Niet-competitie 13-16j, Meisjes

1 Goovaerts Mattiz 08 H NT 1
2 Belozertsev Daniël 08 H NT 2 Van Dooren Larissa 06 D NT
3 Liu Yifan 07 H NT 3 Bossaerts Hanne 04 D NT
4 Hertsens Wolf-Lennart 08 H NT 4 Lambrechts Romy 06 D NT
5 Leysen Michel 07 H NT 5
6 Frankfort Vincent 08 H NT 6

Serie 15 van 18, Niet-competitie 13-16j, Jongens Serie 16 van 18, Niet-competitie 17-20j, Heren

1 1
2 De Cordt Ferre 05 H NT 2 Bossaerts Brent 02 H NT
3 Mertens Joppe 04 H NT 3 Verbist Thomas 02 H NT
4 Kuse Fill 03 H NT 4 Bossaerts Ruben 00 H NT
5 5
6 6

Serie 17 van 18, Niet-competitie 21j en ouder, Dames Serie 18 van 18, Niet-competitie 21j en ouder, Heren

1 Auwers Vicky 84 D NT 1
2 Vervoort Tinne 76 D NT 2 Auwers Bart 81 H NT
3 Van der Kelft Kelly 79 D NT 3 De Cordt Guy 73 H NT
4 Vervoort Iris 73 D NT 4 Op De Weerdt Danny 71 H NT
5 Faes Sandra 76 D  NT 5
6 6

Programmanr. 4 25 schoolslag, 25 vrije slag 9 jaar en ouder
26/01/2019 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 13, Competitie eendjes, Meisjes Serie 2 van 13, Competitie eendjes, Jongens

1 1
2 Stefanova Gabriela 09 D SHARK/21140/08 NT 2
3 Sels Sofie 10 D SHARK/21156/10 NT 3 Kekeç Samir 09 H SHARK/11139/09 NT
4 Bierinckx Lienne 09 D SHARK/21128/09 NT 4
5 5
6 6

Serie 3 van 13, Competitie benjamins, Meisjes Serie 4 van 13, Competitie benjamins, Meisjes

1 Meerts Xsandy 07 D SHARK/21108/07 NT 1 Mariën Flore 08 D SHARK/21091/08 NT
2 Delien Floor 08 D SHARK/21129/08 NT 2 Bektas Feyza 07 D SHARK/21142/07 NT
3 Dierckx Sofie 07 D SHARK/21124/07 NT 3 Stefanova Silvia 07 D SHARK/21123/07 NT
4 Diels Hanne 08 D SHARK/21106/08 NT 4 De Cordt Linde 07 D SHARK/21079/07 NT
5 Janssens Lime 08 D SHARK/21122/08 NT 5 Vranken Dagmar 08 D SHARK/21127/08 NT
6 6 Janssens Blue 07 D SHARK/21105/07 NT

Serie 5 van 13, Competitie benjamins, Jongens Serie 6 van 13, Competitie miniemen, Meisjes

1 Jonckheere Joppe 08 H SHARK/11121/08 NT 1
2 Wijnants Wout 07 H SHARK/11070/07 NT 2 Jonckheere Janne 06 D SHARK/21059/06 NT
3 Lambrechts Ian 08 H SHARK/11117/08 NT 3 Van Dooren Ante 06 D SHARK/21028/06 NT
4 Kerckhofs Kobe 07 H SHARK/11138/07 NT 4 Verbist Flore 06 D SHARK/21058/06 NT
5 Sneyers Liam 08 H SHARK/11090/08 NT 5
6 Augustijns Sam 07 H SHARK/11071/07 NT 6
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Programmanr. 4, 25 schoolslag, 25 vrije slag

Serie 7 van 13, Competitie miniemen, Meisjes Serie 8 van 13, Competitie miniemen, Jongens

1 Thijsbaert Sterre 06 D SHARK/21064/06 NT 1 Hollanders Jarne 05 H SHARK/11011/05 NT
2 Diels Lotte 06 D SHARK/21027/06 NT 2 Verreet Milan 05 H SHARK/11005/05 NT
3 Jonckheere Nelle 06 D SHARK/21063/06 NT 3 Frankfort Thomas 05 H SHARK/11109/05 NT
4 Augustijns Jill 05 D SHARK/21003/05 NT 4 Op de Weerdt Ian 06 H SHARK/11080/06 NT
5 Verbist Marie 06 D SHARK/21057/06 NT 5 Knaepkens Simon 05 H SHARK/11126/05 NT
6 6 Sneyers Kobe 06 H SHARK/11052/06 NT

Serie 9 van 13, Competitie kadetten, Meisjes Serie 10 van 13, Competitie kadetten, Jongens

1 Van Dooren Janne 04 D SHARK/20492/04 NT 1
2 Wijnants Eveline 04 D SHARK/20472/04 NT 2 Sels Jan 04 H SHARK/11023/04 NT
3 Vranken Rhune 04 D SHARK/21060/04 NT 3 Lieckens Nolan 03 H SHARK/10444/03 NT
4 Trop Yana 04 D SHARK/20497/04 NT 4 Hollanders Ian 03 H SHARK/10440/03 NT
5 Huygens Ine 03 D SHARK/21062/03 NT 5
6 Maerevoet Marie 04 D SHARK/20470/04 NT 6

Serie 11 van 13, Competitie juniors/seniors, Dames Serie 12 van 13, Competitie juniors/seniors/masters, Heren

1 Limbos Kaat 01 D SHARK/20371/01 NT 1
2 Wijnants Jasmine 02 D SHARK/20404/02 NT 2 Horemans Ruben 01 H SHARK/10449/01 NT
3 Diels Jolien 01 D SHARK/20445/01 NT 3 Moyens Lennert 02 H SHARK/10409/02 NT
4 Housen Lore 01 D SHARK/20395/01 NT 4 Van Den Wijngaert Roel 96 H SHARK/10217/96 NT
5 Michiels Rhune 01 D SHARK/20450/01 NT 5 Liekens Jasper 02 H SHARK/10405/02 NT
6 Peeters Saar 01 D SHARK/20393/01 NT 6

Serie 13 van 13, Competitie juniors/seniors/masters, Heren

1
2
3 Marien Philippe 91 H SHARK/10120/91 NT
4
5
6

Programmanr. 5 3 x 25m vrije slag Familie aflossing
26/01/2019 Startlijst

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6

1 1 Familie Bossaerts G NT
Bossaerts R., Bossaerts B., Bossaerts H.

2 Familie Jonckheere G NT 2 Familie Van Dooren Koen G NT
Vervoort I., Jonckheere N., Jonckheere J. Van Dooren J., Van Dooren K., Van Dooren A.

3 Team Banana G NT 3 Familie Liekens G NT
Diels L., Diels J., Lieckens W. Liekens J., Liekens P., Liekens X.

4 Familie Op De Weerdt H NT 4 Familie Vrancken D NT
Op de Weerdt I., Op De Weerdt D., Op De Weerdt I. Vranken D., Vranken R., Monnissen R.

5 5 Familie Vervoort D NT
Vervoort T., Vervoort K., Jonckheere J.

6 6

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6

1 Familie Dils G NT 1 Familie Lieckens H NT
Dils M., Dils J., Naueau V. Lieckens N., Lieckens R., Lieckens W.

2 Familie Sels-Mertens G NT 2 Team Wout G NT
Mertens J., Sels J., Sels S. Maerevoet M., Wijnants W., Wyns P.

3 Familie De Cordt G NT 3 De Beauties and the  Beast G NT
De Cordt G., De Cordt L., De Cordt F. Limbos K., Housen L., Moyens L.

4 Familie Frankfort H NT 4 Familie Op De Beeck G NT
Frankfort V., Frankfort T., Frankfort M. Op de beeck J., Op de beeck J., Op de beeck F.

5 Familie Bouwen H NT 5 Familie Leysen H NT
Meuris I., Bouwen M., Bouwen O. Leysen F., Leysen M., Dufraing J.

6 Familie Bosschaerts G NT 6 The Verbistjes G NT
Bossaerts D., Bossaerts L., Bossaerts D. Verbist F., Verbist M., Verbist T.



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 24/01/2019 14:53 - pagina 6

CLUBKAMPIOENSCHAP 2019
NIJLEN, 26/1/2019

Programmanr. 5, 3 x 25m vrije slag

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6

1 Familie Van Dooren Glenn H NT 1 Familie Sneyers G NT
Van Dooren W., Van Dooren W., Van Dooren G. Sneyers K., Sneyers L., Van der Kelft K.

2 Familie Janssens-De Smet G NT 2 Familie Thijsbaert G NT
Janssens L., Janssens B., De Smet C. Faes S., Thijsbaert N., Thijsbaert S.

3 Familie Auwers-Lambrechts H NT 3 Familie Wijnants G NT
Auwers S., Auwers B., Lambrechts I. Wijnants K., Wijnants J., Wijnants E.

4 De Ballen Koningen H NT 4 Familie Wijnants - Taets G NT
Marien P., Van Den Wijngaert R., Horemans R. Taets E., Wynants W., Wynants G.

5 Famlilie Diels D NT 5 Familie Augustijns G NT
Diels L., Diels J., Diels H. Kenis H., Augustijns J., Augustijns S.

6 Familie Auwers-Storms H NT 6 Familie Maerevoets-Hollanders G NT
Auwers S., Auwers V., Storms N. Hollanders I., Hollanders J., Maerevoet M.


